
 1 

UCHWAŁA NR VIII/40/21 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 maja 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród rektora nauczycielom 

akademickim Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

  

Na podstawie art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 127 ust. 3 Statutu Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza Regulamin przyznawania nagród rektora nauczycielom akademickim 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXXVI/229/07 Senatu PWSZ w Pile 

z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania nagród 

Rektora nauczycielom akademickim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z późn. zm. (uchwałami Senatu PWSZ nr: XI/40/09 

Senatu PWSZ z 18.06.2009 r., nr XXIV/97/10 Senatu PWSZ z 12.08.2010 r., 

nr III/21/16 Senatu PWSZ z 20.10.2016 r., nr XVI/89/17 z 23.11.2017 r.) 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


